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OM PROSJEKTET
JMNorway(tidligereMusikkog Ungdom)blevåren
2013kontaktet av tre unge norske folkemusikere
som hadde vært på Ethnofoniki Paris,et lederkurs
i regi avEthno (JMI)og EU-midler.De var alle
tidligereEthno-deltakereog hadde lystå arrangere
Ethno i Norge.SofieMortvedtsto i spissenogble
etterhvert ogsåprosjektleder.JMNorwayvar ikke
senemed å rekkeut en hånd, dettevar et initiativ
de praktisk talt hadde gått ogventet på. Fra første
styremøtetbleholdt i mai 2013,gikkdet nesten ett
år før vi var sikrepå at prosjektetkunne gjennom-
føresøkonomiskforsvarlig,med gode samarbeid-
spartnere og et lederteam som sikrethøyt
kunstnerisk nivå.
Ethno Norgegikkavstabelenpå Ole Bull
Akademietpå Voss6.-14.august2014.25 deltakere
og tre kunstneriskelederefra 12forskjelligeland
lærte hverandremusikkfra sine hjemlandog spilte
segsammen til et energisk,flerkultureltorkester
iløpet avde 8 dageneEthno varte.
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Bilder: Jorgen Nordby og Anna M. Breivik

PRAKTISK GJENNOMFØRING
Deltakerneankom Ole BullAkademietpå Voss
onsdag6. august.De firekommende dagenevar
fyltopp avworkshopsledet avdeltakerneselv,som
hadde med en tradisjonellsang ellermelodihver
fra sitt hjemland.Workshopenevarte én time og
de kunstneriskeledernehjalp til med å strukturere
workshopenhvisdet var nødvendig.Alle
deltakernefikken mentor i ledergruppen, som
hadde ansvar for den aktuellesangen.Deltakerne
ble ogsådelt inn i mindre grupper etter instrument,
slikat melodi,-akkompagnement,-og
perkusjonsinstrumenterfikkøvehver for seg.
Sangeneble arrangert for helegruppen i samarbeid
med de kunstneriskelederne og satt sammen til et
helhetligkonsertprogram.

De sistetre dagenebesto avkonserter.
Mandag 11.augusthadde Ethno Norwaykonsert
sammen med den norskefolkesangerenCamilla
Granlien, som sammedag hadde hatt workshop


med AlfPrøysen-melodier.Tirsdag 12.august
hadde de konsert på BIKS,Bergeninterkulturelle
senter.Onsdag 13.augustvar det avslutningskonsert
i Osa-salenpå Ole BullAkademiet.Sistedag ble
ogsåhelekonsertprogrammetspilt inn, med
studioteknikerMagneHallibakken.

Foruten det kunstneriskeble det lagtvekt
på sosialsamhandlingog kulturellkontekstualiser-
ing. Torsdagkveldholdt LeifRyggintimkonsert for
deltakernehvor han spilteog fortalteom tradisjons-
musikkenfra Voss.Fredagvar det busstur og sight-
seeingpå Vossog omegn,med workshopog åpen
scenei gamlemusemsbygningerpå Nesheimtunet.
Lørdagenhadde Ethno parade og småkonserter i
Vosssentrum, for å synliggjøreprosjektetfor lokal-
befolkningenpå Voss.

KUNSTNERISK INNHOLD
De tre kunstneriskeledernevar Petter
Berndalen,banebrytendeperkusjonistinnenfor
svenskfolkemusikk;Erik Rydvall,en avde mest
anerkjentenyckelharpespillernefra den unge
generasjonensvenskefolkemusikere;og Johanna
Juholapå trekkspillfra Finland,en ettertraktet
musikermed bred sjangererfaring.Med sitt høye
musikalskenivå,pedagogisketeft og lekne tilnærm-
ing til både musikkenog ungdommene,inspirerte
og utfordret de deltakere.Dejobbet godt sammen i
ledergruppen og fikkfram et fantastiskgodt
resultat,til tross for få dagerog tett program.



Landenesom var representertvar: Norge,Sverige,
Danmark, England,Irland, Italia,Uganda,Iran,
Argentina,Brasil,Portugalog Finland.
Deltakerneholdt et høyt nivå og repertoaret som
vokstefram iløpet avuken ble svært spennende og
variert: Unison 'frihetssång fra Sverigeble etterfulgt
av en lekendansk polka. Eggenderytmer fra Brasil
løsnet opp et sivilisertnorsk publikum sammen
med polyrytmikkog energisksang fra Uganda.
Sarteklangerogkvarttoner fra Iran stoppet tiden,
mens en taktfastpols fra Nord-Norgesatte
dansefotenigangigjen.

Repertoiretdeltakernetilegnet seg:
"ElCanto del Tehero"Trad.melodi fra Argentina
"Du er min egen"dansk polka e. Fredrik Iversen
"AdAmore"Mel.:Renessanse-temafra LaFoliadi
Spagna,trad. fra CorsicaTekst:VincenteGiubega.
"Sjungdu min dal" Tekst:RuneAndersson,
Mel.:ukjent, fra 1200-tallet
"Fastån"polskaav EvaSaeter.
"MorgheSahar"Tekst:M.Sh.Bahar
Mel.:M.Neydavoud(Iran)
Norlandspols,trad. fra Nordland
"Fareno vel"e. AgnesBuenGarnås
"Marinheirosô"Trad. sangfra Brasil
"ChildGrove"fra Playford's DancingMaster
"TheCobblersHornpipe"Trad.engelskmelodi
"Thetrip to Broadford"avKieranDonnellan
"Cailleachan Airigead"Trad.gælisksang/jig
"Assetemulheresdo minho"Trad.sangfra Portugal
"Omwanawabantu"Trad.sangfra Uganda

Formidlingogpublikumskontaktsto sentraltbåde
i de uformellefremføringeneog under konsertene.
Særpregeti de ulikelandenestradisjonerble løftet
frem og repertoir-rekkefølgenskapteen variert og
dynamiskspennendekonsert. Deltakernesnære
forholdtil musikken,sammen med en god energi
innad i gruppen, bidro til en levendeog flott
fremføring.

"KONSER1EN VAR RETT OG
SLET1 EIT HERLEG LOFT I
INNFORINGA AV EtT

TOLERANT, FLEIR-
KULTURELT SAMFUNN"
NILS KVANPAL I AVISA

HOHIDAL

OM ETHNO
Ethno er et musikalskkulturmøte,hvor unge talent-
fullemusikerefra heleverden møtes for å utveksle
og utviklemusikk.Ethno startet i Sverigei 1990og
i 2013var det Ethno i 10forskjelligeland overhele
kloden, i regi avJeunessMusicalesInternationale
(JMI).Deltakernehar bakgrunn i folkemusikkeller
ikke-vestligklassiskmusikk.Intensjonener at
deltakereog instruktører skallære hverandre
musikk fra forskjelligemusikktradisjoner,og
samtidignytenkeog utvikledem. Musikalsk
kreativitet,økt kunnskap om andre kulturer og
nettverksbygginger sentralebegreper.Ethno skaper
et forum hvor unge musikerekan møtes og inspirere
hverandre,skapeinternasjonalenettverk og
samarbeidepå tversavmusikalskesjangreog
landegrenser.
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PROSJEKTRESULTAT OG
RINGVIRKNINGER
Prosjektetblegjennomførtpå et profesjoneltnivåog
med svært godetilbakemeldingerfra både deltak-
ere,publikum og samarbeidspartnere.Vi er stolte
overat Norgenå kan settespå det internasjonale
Ethno-kartet.Norgeer et ressurssterktland, både
økonomiskog kulturelt,og Ethno er et viktigbidrag
i å manifestereflerkultursom en berikelsefremfor
en utfordring.Arrangørenei Sverigeog Danmark
har vært gode støttespillereog det nordiskesamar-
beidetvilvi holde fast i i fortsettelsen.Vårkontakt
med JanLothei SafeMuse,gjordeogsåat de kunne
hjelpedeltakerefra Iran, med begrensetmulighet til
å utøvemusikk i hjemlandet,til flereEthnoer
sommeren2014(Norge,Sverigeog Kroatia).
Gjennommedia,JMNorwayog Ethno Norges
facebook-sidehar vi synliggjortprosjektet
underveisog fått myeoppmerksomhetogsåinnad i
det norske folkemusikkmiljøet.Dette er en viktig
rekrutteringskanalog samarbeidspartnersom vi vil
styrkei det viderearbeidet.Det ble ogsålageten
filmunderveis,som vil ferdigstilleshøsten 2014.
Denne vilbrukes i promotering avEthno Norge.

JM NORWAY OG VÅRE SAMARBEID-
SPARTNENE I PROSJEKTET
JMNorwayer en delav JeunessesMusicales
Internationale,som «eier»Ethno internasjonalt.
Gruppen som har tatt initiativtil ogvært ansvarlig
for gjennomføringenavEthno Norgeer alle
tidligereEthno-deltakereog består av:Sofie
Mortvedt (prosjektleder),Guro KvifteNesheim
(folkemusikerog student), Anna MargarethBrei-
vik (musikkterapeut)og Anna EgholmPedersen
(folkemusikerog musikkantropolog).EivindLøvdal
har vært JMNorwayskontaktperson i gruppen. To
sentralesamarbeidspartnerehar vært Rikskonser-
tene og MusicExportNorway:SafeMuse.De har
hjulpetossmed deltakerefra Brasilog Iran. Dette
samarbeidethar gått smertefritt ogvi ønsker å ta
dissemed oss som partnere i det videre arbeidet.
Vivil også takke OleBullAkademiet,TreBrørpå
Vossog BergenInterkulturellesenter for godt sa-
marbeidvedrørendekonsertarenaer.
Det størsteøkonomiskebidragethar vi fått fra
KulturkontaktNord, som fortjeneren stor takk!
Uten denne støtten hadde vi ikkekunnet gjennom-
føreEthno Norgepå et så profesjoneltnivå.Andre
viktigeøkonomiskebidraghar kommet fra Norsk
Kulturråd,som har bidratt med økonomiskstøtte til
de kunstneriskelederne,og Hordaland
fylkesskommune.En stor takk rettes ogsåtil dere!
Takkogsåtil RFF(Rådetfor Folkemusikk-og
folkedans)som bidro med midler til workshopog
konsert med CamillaGranlien trio.



REGNSKAP

Inntekter




Hordaland fylkeskommune 25000

Kulturrådet 75000

Rådet for folkemusikk og folkedans 10000

'Kulturkontakt Nord 290572

Deltakeravgift 16500

ISum driftsinntekter 417072

Lokalleie 3972

Revisjon 6000

,Honorarer kunstneriske ledere, frivillige, fotograf 164000,

Reisekostnader, musikere 27742'

'Reise-og møtekostnader, admin. 7812

:Kost og losji, deltakere og ledere 160668'

Markedsføring og trykksaker 5825'

Lønn, ansatte: 28601

l Overhead (feriepenger, AGA, pensjon, telefon) 11208,

Renter og gebyrer 512'

Driftskostnader 416340

Resultat 732



REVISORS BERETNING

ALPHAREVISJONAS
Statsautoriserte revisorer

Uttalelse til Jeunesses Musicales Norway
Undertegnede er revisor for prosjektet ETHNO

REVISORS BERETNING TIL PROSJEKTREGNSKAP FOR ETHNO

Vi har revidert Jeunesses Musicales Norway sitt prosjektregnskap per 26.11.14 for prosjektet ETHNO.
Prosjektregnskapct består av resultatregnskap som viser inntekter på kr 417.072 og kostnader på kr 416.340.

Denne særattestasjonen avgis til Jeunesses Musicales Norway i forbindelse med avleggelse av endelig regnskap over
Jeunesses Musicales Norway sine inntekter og kostnader på prosjektet.

Ledelsens ansvar for prosjektregnskapet
Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av prosjektregnskapet, og for slik intern kontroll som ledelsen finner
nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et prosjektregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon,
verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter
Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om prosjektregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført
revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing.
Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå
betryggende sikkerhet for at prosjektregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i
prosjektregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at
prosjektregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik
risikovurdering tar revisor hensyn til den inteme kontrollcn som er relevant for selskapets utarbeidelse av et
prosjektregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er
hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens
inteme kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige
og om eventuelle regnskapsestimater utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede
presentasjonen av prosjektregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon
Etter vår mening gir prosjektregnskapet for ETHNO, som ble avsluttet 26.11.2014, i det alt vesentlige et uttrykk for
prosjektets kostnader og inntekter i samsvar med grunnlaget for regnskapsavleggelse.

Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon
Prosjektregnskapet er utarbeidet for å gi informasjon til de som har gitt tilskudd til prosjektet. Prosjektregnskapet er
derfor ikke nødvendigvis egnet for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på de som har gitt tilskudd til
prosjektet og skal ikke distribueres til andre parter. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon.

Oslo 02.12.2014
ALPHA REVISJON AS
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Tåle Johnsen
Statsautorisert revisor
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